
      

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO CONGIUNTO TRA I COMUNI DI ARCISATE,BISUSCHIO, BESANO, 

INDUNO OLONA E PORTO CERESIO PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA,   

AI SENSI DELL’ART.2, COMMI 2 E 3 , DELLA LEGGE 120/2020, DEI SERVIZI DI SMALTIMENTO DI 

RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI, CODICE CER 20 03 01, PER LA DURATA DI ANNI UNO- 

CIG: 8927376FB7 

 

Procedura : aperta ai sensi dell’art. 2, commi 2 e 3 , della legge 120/2020 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

Numero Protocollo 

Informatico   
Fornitore   

Modalità di partecipazione Data 

1636730425318  

ACSM-AGAM 

Ambiente S.r.l. 

03653510127  

ATI ACSM AGAM AMBIENTE - 

CORIONI (Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

venerdì 12 

novembre 2021 

16.20.25 CET  

 

     Offerte economiche: 

        

Numero Protocollo 

Informatico 
Fornitore Modalità di partecipazione Data 

Valore 

economico 

1636730425318  

ACSM-AGAM 

Ambiente S.r.l. 

03653510127  

ATI ACSM AGAM AMBIENTE - 

CORIONI (Raggruppamento 

temporaneo di imprese)  

12/11/21 

16.20  

384.954,00000   

EUR  

 

 

Impresa 1° classificata: ATI ACSM AGAM AMBIENTE con sede in Viale Belforte 7, VARESE - 

CORIONI con sede in STRADA PROVINCIALE TACCONA 44/46 MONZA MB (Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

Posizione 

Proposta 

Numero Protocollo 

Informatico 
Fornitore Modalità di partecipazione 

1  1636730425318  

ACSM-AGAM 

Ambiente S.r.l. 

03653510127  

ATI ACSM AGAM AMBIENTE - CORIONI 

(Raggruppamento temporaneo di imprese)  

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  04.01.2022                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              MANUTENZIONE 

      f.to Geom. Sanfilippo Filippo 

 

 


